
Réseau Arc En Ciel 1 
5 rue du Ponceau 
59140 DUNKERQUE 

Tél : 03 28 59 62 80 
Fax : 

http://www.arcenciel1.fr - contact@arcenciel1.fr 

  WORMHOUT - Lycée Professionnel de l'Yser – LEDRINGHEM  

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.01.2024 au 31.08.2024 

Document créé le 08.11.2024 Page 1 sur 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLER RETOUR 
903S.400 - Thys 

Sa / Scol 
LEDRINGHEM Place 07:40 
WORMHOUT LEP - CES 07:50 
BERGUES Pôle d'échanges - Gare 08:15 
BERGUES St Martin 08:17 
ROSENDAEL Angellier 08:40 

 

903S.390 - Thys 
Lu Ma Me Je Ve / Scol 

LEDRINGHEM Place 07:40 
WORMHOUT LEP - CES 07:50 
BERGUES Pôle d'échanges - Gare 08:15 
BERGUES St Martin 08:17 
ROSENDAEL Angellier 08:40 
ROSENDAEL Lycée Horticole 08:46 

 

905S.360 - Bereyne 
Lu Ma Me Je Ve / Scol 

BAVINCHOVE Place 07:35 
ZUYTPEENE Place 07:40 
WEMAERS CAPPEL Mairie 07:45 
ZERMEZEELE Mairie 07:50 
ARNEKE Le Cygne 07:52 
ARNEKE Etang 07:55 
ARNEKE Maison de Retraite 07:57 
ARNEKE PN 152 07:59 
ARNEKE Petite Chapelle 08:07 
LEDRINGHEM Place 08:10 
WORMHOUT LEP - CES 08:20 

 

923S.420 - Bereyne 
Lu Ma Me Je Ve / Scol 

WATTEN Grand Place 07:40 
LEDERZEELE Le Kruys 07:53 
BROXEELE Mairie 07:56 
RUBROUCK Salle Polyvalente 08:01 
LEDRINGHEM Place 08:10 
WORMHOUT LEP - CES 08:20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

905S.341 - Flandria Cars 
Me / Scol 

HAZEBROUCK Lycée des Flandres 15:45 
ZERMEZEELE Mairie 16:03 
ARNEKE Le Cygne 16:08 
ARNEKE Etang 16:12 
ARNEKE Maison de Retraite 16:13 
ARNEKE Déchetterie 16:16 
RUBROUCK Popelier Straete 16:18 
RUBROUCK Chêne Creux 16:21 
RUBROUCK Salle Polyvalente 16:22 
RUBROUCK Ecole 16:23 
BROXEELE Les Peupliers 16:26 
BOLLEZEELE Les 5 Rues 16:31 
BOLLEZEELE Erkelsbrugge 16:33 
BOLLEZEELE Gendarmerie 16:34 
BOLLEZEELE Place 16:35 
ZEGERSCAPPEL Place 16:43 
ESQUELBECQ Gare 16:48 
ESQUELBECQ Poste 16:49 
ESQUELBECQ Place 16:51 
WORMHOUT LEP - CES 16:57 
WORMHOUT Place Perception 17:00 
LEDRINGHEM Place 17:08 

 

905S.471 - Bereyne 
Lu Ma Je Ve / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 17:35 
LEDRINGHEM Place 17:45 
ARNEKE Petite Chapelle 17:48 
ARNEKE PN 152 17:56 
ARNEKE Maison de Retraite 17:59 
ARNEKE Etang 18:01 
ARNEKE Le Cygne 18:06 
ZERMEZEELE Mairie 18:09 
WEMAERS CAPPEL Mairie 18:16 
ZUYTPEENE Place 18:20 
BAVINCHOVE Place 18:24 

 

923S.351 - Schoonaert 
Lu Ma Je Ve / Scol 

BOURBOURG Lycée Charles Brasseur 17:05 
BOURBOURG Coubertin - Coll. Notre Dame 17:10 
BOURBOURG Collège Jean Jaurès 17:15 
LOOBERGHE Place de l'Eglise 17:25 
DRINCHAM Gallodrome 17:30 
PITGAM Place 17:36 
ERINGHEM Place 17:42 
ERINGHEM Le Tilleul 17:45 
BOLLEZEELE Place 17:55 
BOLLEZEELE Erkelsbrugge 17:58 
ZEGERSCAPPEL Place 18:03 
ESQUELBECQ Gare 18:06 
WORMHOUT LEP - CES 18:11 
LEDRINGHEM Place 18:17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.arcenciel1.fr/
mailto:contact@arcenciel1.fr


Réseau Arc En Ciel 1 
5 rue du Ponceau 
59140 DUNKERQUE 

Tél : 03 28 59 62 80 
Fax : 

http://www.arcenciel1.fr - contact@arcenciel1.fr 

  WORMHOUT - Lycée Professionnel de l'Yser – LEDRINGHEM  

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.01.2024 au 31.08.2024 

Document créé le 08.11.2024 Page 2 sur 10 

 

 

 
905S.401 - Thys 

Me / Scol 
WORMHOUT LEP - CES 11:45 
LEDRINGHEM Place 11:55 

 

905S.431 - Bereyne 
Me / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 12:45 
LEDRINGHEM Place 12:55 
ARNEKE Petite Chapelle 12:58 
ARNEKE PN 152 13:06 
ARNEKE Maison de Retraite 13:09 
ARNEKE Etang 13:11 
ARNEKE Le Cygne 13:16 
ZERMEZEELE Mairie 13:19 
WEMAERS CAPPEL Mairie 13:26 
ZUYTPEENE Place 13:30 
BAVINCHOVE Place 13:34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.arcenciel1.fr/
mailto:contact@arcenciel1.fr

